



Yoke Holding ApS

**Njalsgade 23, 2. tv
2300 København S**

CVR nr. 32 14 70 97

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent

Navn: Jakob Mandøe Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Yoke Holding ApS
Njalsgade 23, 2. tv
2300 København S

CVR nr.: 32 14 70 97
Stiftet: 7. maj 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jakob Mandøe Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 796.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet forventer et positivt resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-71.670	-64
Bruttoresultat		-71.670	-64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-641.754	-135
Andre finansielle indtægter		76	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.084	0
Andre finansielle omkostninger		-80.435	-35
Resultat før skat		-795.867	-234
Skat af årets resultat	1	-1	20
Årets resultat		-795.868	-214
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-160.036	319
Overført resultat		-635.832	-533
I alt disponering		-795.868	-214
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.505.008	7.149
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.505.008	7.149
Anlægsaktiver i alt		6.505.008	7.149
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		33.295	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21
Periodeafgrænsningsposter		8.380	0
Tilgodehavender i alt		41.675	21
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.076	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.076	0
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver i alt		43.751	23
Aktiver i alt		6.548.759	7.172
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.446.811	3.607
Overført resultat		-2.806.990	-2.171
Egenkapital i alt		<u>764.821</u>	<u>1.561</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.876.196	4.881
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.876.196</u>	<u>4.881</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		618.177	611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.046	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.519	97
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>907.742</u>	<u>730</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>5.783.938</u>	<u>5.611</u>
Passiver i alt		<u>6.548.759</u>	<u>7.172</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	3.606.847	-2.171.158
Årets resultat	0	-160.036	-635.832
	0	-160.036	-635.832
Egenkapital, ultimo	125.000	3.446.811	-2.806.990
Egenkapital, ultimo			764.821

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-22
Regulering af tidligere års skat	1	2
Skat af årets resultat i alt	1	-20
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	6.846.939	5.659
Tilgang i årets løb	0	1.228
Afgang i årets løb	0	-40
Anskaffelsessum, ultimo	6.846.939	6.847
Værdireguleringer, primo	3.606.847	3.288
Årets resultat efter skat	-160.036	318
Værdireguleringer, ultimo	3.446.811	3.606
Af-/nedskrivninger, primo	-3.304.941	-2.866
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-27.789	0
Årets afskrivninger på goodwill	-453.928	-454
Andre værdireguleringer	-2.084	0
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	16
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.788.742	-3.304
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.505.008	7.149

Selskabet har i tidligere regnskabsår konstateret positive forskelsbeløb i forbindelse med anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er i den forbindelse opstået goodwill for tkr. 4.539 ved købet af kapitalandelene. Koncerngoodwill er nedskrevet til t.kr. 2.963 pr. 31.12.2023.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Yoke ApS	København	76%	4.660.277	-210.574
Icura ApS	København	53,43%	-325.664	-1.577.672

Noter

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.075	75	0	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.876.196	4.876.196
Langfristede	0	0	4.876.196	4.876.196
gældsforpligtigelser i alt				

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabernes bankforbindelse afgivet pant i selskabets anparter i Yoke ApS t.kr. 100. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 er t.kr. 3.542.